hanc tcniam instamiam ínter eum et dicium Sastre qutxl iniraverint super mcrilis lacti 
principalis juslilie scilicel vel iniustilie a qua et sic presons iuditium deberé íiniri et 
terminan in hac Regia Audieulia et non remitli ad íudiccm Execulorom. Verum morilis 
utriusque procossus aitenlis constat non solum agi de interesso dicti Sastre respccli ulililalis 
iuris quinti vini pro lemporc quo fui I illius conductor, verum cliam primario ct 
principatilcr de interesso Univcrsilalis lam ratione propriclalis ciusdem iuris quam 
jurisdictionis Exccutoris jurium Univorsilalis el Regni qua propler illius sindicus 
comparuit et parlem fecil in prima el secunda inslantia asislondo el coadiuvando 
pretcnsionom dicti Sastre adversus dicium Albcrlí. el in hac lorlia instanlia pro parlo 
ciusdem sindici fuit opposilum iuditium hoc fuisse finitum propler bonas sentcnlias 
conformes facías per dicium Execuiorem, qua rei iudicatac auctoritalcm oblincrc debcni 
iuxta regia privilegia dominorum Regum recoieiide momorio Jacobi. oxpcdila 14 kalcndis 
novembris 1336, Mariini, prima novombris 1403. el Alfonsi 14 febroari 1444, concessa 
iurisdiclíoni dicti Exeeuloris eui exceplioni adhesit dicius Sastre el in ca perseveravit non 
obslanlc appollalionc per dicium Albcrlí iiilerposila lam in vim recursus quam alias ad 
Rcgiam Audioniiam, cum paria sinl non inlcrposuisse rocursum vel illum absque legitima 
causa interposuisso consiat siquidem ex lela procossus hanc etiam insianiiam fuisse 
introducía non in vim recursus nec etiam observaiam formam prcscripiam in Regia 
Pragmática, do qua veniebat commillenda ad recognoscendum el vorbum faciendum el 
solum fuisse commissam modo quo solenl commitoro cause nppcllalionum notloriis 
defectus estili Regia enim Audientia solenl so inlromitierc in causis Exccutoris. 
Clavariorurn. Consulum Maris, ct similcm in vim recursus interposin ob suprcmam 
principis supcrioritalcm. quando constat de denegalione iusiitic vel dc manifesta iustilia ob 
conirafactionem alicuius capituli, ncutrum vero horum constat resultare ex processu immo 
juris disposilione el regiorum privilegiorum altontis constat dc juslilia scnlcnliam dicli 
Exccutoris fam in prima quam secunda instanlia respoclu disposilionum illarum, sianie 
precipuo declaratione facía per Rcgium Cancellarium 6 mart i i 1657 inter curias secularcm ct 
ccclcsiasticam qua mediante luil declaralum ius quinli de quo agilur imposilum fuisse in 
laico bibonie el sic clcricum vcndcniom vinum do bonis palrimontalibus tcncri ad 
rcstilutioucni dicli juris indcbile recepti a laico quod forlius urget dicto Albcrlí excipiente ad 
similitudincm elcrici, el licct per concessuin dicli Sasirc ccnccatur prorrogatum hoc 
iuditium non potuii ex co prciudicarc non solum dictó sindico cui non fuil notifícala 
iniroductio el commissio causac prout oral ci noiificanda cum esset collitigans el ad cum 
speclabat ct spectat principal] interesso dicti juris quinti, cl sic iuste opposuit de 
illcgilimitalc el incompclcncia iudicii deficieniibus requisitis de super expressis, verum 
cliam iurjsdietioni Exccutoris peculiaris iudicii similium jurium Universitaris cum sit 
apposita clausula initans in dictis regiis privilcgiis per quam cffioilur quod partes non 
possunt in alium iudicium consentiré in preiuditium iudicís peculiaris nisi in casibus supra 
expressis.